Протокол
заседания комиссии по землепользованию и застройкеВерхнесалдинского городского округа

от 21.03.2019 г.14.15								                    № 23
Место проведения -  малый зал администрации города, каб.102

Присутствовали:
Савченко М.В., Зыков Н.С., Соловьев В.В., Сметанина Д.А., Кожевникова Е.А.

Заседание комиссии состоялось в рассмотрения новой редакции проекта Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа.

На комиссии рассмотрен вопрос о соответствии проекта Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа положениям Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Вопрос вынесен на отдельное голосование.

В голосовании участвовали – 5 человек,

Проголосовали:

«ЗА» - 5 человек,
«Против» - 0 человек.

Установив, что состав разделов проекта Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа соответствует составу разделов Правил землепользования и застройки, предусмотренному Градостроительным кодексом Российской Федерации, Комиссия рекомендует вынести проект Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа в новой редакции на публичные слушания.

Председатель комиссии				                                                                М.В. Савченко

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии				                                                          Е.А. Кожевникова